
1.PP 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP 6.NP 7.NP Celkem

Tn01/P 1050 x 2000

Nové dveře vchodové dřevěné jednokřídlové 
otevíravé dvouvrstvé konstrukce (svlaková 
konstrukce v interiéru, v exteriéru 
symetrická sestava kosočtverečně kladených 
prken) do kamenné zárubně

- 1 - - - - - - 1
masivní 
dubové 
dřevo

-

stávající háky v 
kamenném ostění, 
zapuštěné pásové 
závěsy, klika, štítek 
a zámek dle 
analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle T01 ne
souvislost s R17, viz 
samostatný výkres

Tn02/D 2000 x 2050

Nové dveře vchodové dřevěné dvoukřídlové 
otevíravé dvouvrstvé konstrukce (rámová 
konstrukce v interiéru, v exteriéru 
symetrická sestava šikmo kladených prken) 
do dřevěné rámové zárubně

- 1 - - - - - - 1
masivní 
dubové 
dřevo

-
zapuštěné závěsy, 
klika, štítek a 
zámek dle analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle T01 ne
souvislost s R16, viz 
samostatný výkres

Tn03/L 800 x 1970

Nové dveře vchodové dřevěné jednokřídlové 
otevíravé svlakové konstrukce do dřevěné 
rámové zárubně, vnější povrch sjednocen s 
dřevěnou fasádou schodišťového přístavku

- 1 - - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

-
vnější pásové 
závěsy, klika, štítek 
a zámek

dle dřevěné fasády 
stávajícho schodišťového 
přístavku

dle dřevěné fasády 
stávajícho 
schodišťového 
přístavku

ne

Tn04 390 x 610
Nová dřevěná jednokřídlová okenice s 
pevnými vodorovnými lamelami

- - - - 2 - - - 2
masivní 
borové 
dřevo

- -

ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, vosky s olejem 
vhodné do exteriéru

přírodní dřevo souvislost s R75 a R79

Tn05 400 x 600
Nová dřevěná jednokřídlová okenice s 
pevnými vodorovnými lamelami

- - - - 3 - - - 3
masivní 
borové 
dřevo

- -

ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, vosky s olejem 
vhodné do exteriéru

přírodní dřevo
souvislost s R76, R77 a 

R78

Tn06 1080 x 2150

Nová dřevěná dvoukřídlová okenice 
otevíravá s pevnými vodorovnými lamelami, 
horní část s pevnou výplní s vodorovnými 
lamelami

- - - - - 1 - - 1
masivní 
borové 
dřevo

- kování dle analogií

ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, vosky s olejem 
vhodné do exteriéru

přírodní dřevo
souvislost s R81, Z24 a 
T13

Tn07 840 x 1100
Nové okno dvoukřídlové (křídla členěna po 
výšce na 2 pole) otevíravé vyrobené dle 
analogií oken v sakristii

- - 1 - - - - - 1
masivní 
dubové 
dřevo

jednoduché 
zasklení původní 
technologií na 
sklenářský tmel

kování dle analogií
ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, 2x nátěr

dle T04 a T05 ne
souvislost s R40 a Z14 a 
T06

Tn08 460 x 600
Nové okno jednokřídlové otevíravé 
nečleněné

- - 2 - - - - - 2
masivní 
dubové 
dřevo

jednoduché 
zasklení původní 
technologií na 
sklenářský tmel

kování dle analogií
ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, 2x nátěr

dle T04 a T05 ne
souvislost s R32 a Z11, 
R33 a Z12

Tn09 1010 x 720
Nové okno jednoduché jednokřídlové 
sklápěcí nečleněné

- - 1 - - - - - 1
masivní 
dubové 
dřevo

jednoduché 
zasklení původní 
technologií na 
sklenářský tmel

kování dle analogií
ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, 2x nátěr

dle T04 a T05 ne souvislost s R30 a Z10

Tn10/L 880 x 2085

Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé dvouvrstvé konstrukce (svlaková 
pobitá šikmo kladenými prkny) do dřevěné 
rámové zárubně

- 1 - - - - - - 1
masivní 
dubové 
dřevo

-

vnější pásové 
závěsy, klika, štítek 
a zámek dle 
analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle analogií - bude 
vzorkováno před 
realizací za 
přítomnosti OPP

EW 30 DP3 
C3

souvislost s T100, viz 
samostatný výkres

Barevnost
Požadavky 

PBŘS
Poznámka

REVITALIZACE AREÁLU KOSTELA SV. JIŘÍ, HORNÍ SLAVKOV 

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ - NOVÉ VÝROBKY 

Ozn.
Orientační 
Rozměry

Popis
Počet kusů

Materiál Zasklení Kování Povrchová úprava



Tn11/P 953 x 2000

Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé kombinované konstrukce (svlaková 
ze severní věže, z presbytáře pobití 
symetrickou sestavou kosočtverečně 
kladených prken) včetně dřevěné rámové 
zárubně

- 1 - - - - - - 1
masivní 
dubové 
dřevo

-

kované háky, 
vnější pásové 
závěsy, zámek, 
štítky a klika dle 
analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle analogií - bude 
vzorkováno před 
realizací za 
přítomnosti OPP

ne
souvislost s R104, viz 
samostatný výkres

Tn12/D 1904 x 2790
Vnitřní dveře dřevěné dvoukřídlové otevíravé 
prosklené rámové konstrukce do stávající 
kamenné zárubně

- 1 - - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

jednoduché 
zasklení původní 
technologií na 
sklenářský tmel, 
barevnost dle 
vzorkování

kované háky, 
zapuštěné závěsy, 
zámek, štítky a 
klika dle analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle analogií - bude 
vzorkováno před 
realizací za 
přítomnosti OPP

ne
souvislost s R101, viz 
samostatný výkres

Tn13/L 800 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé rámové konstrukce včetně 
obložkové dřevěné zárubně

- 1 - - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

-
zapuštěné závěsy, 
klika, štítek a 
zámek dle analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle analogií - bude 
vzorkováno před 
realizací za 
přítomnosti OPP

EW 30 DP3 členění dveří viz Tn15/P

Tn14 2088 X 2020
Vnitřní dřevěná trojdílná stěna rámové 
konstrukce (s 1 křídlem otevíravým a 2 
pevnými) nahoře segmentově zakončená

- 1 - - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

-
zapuštěné závěsy, 
klika, štítek a 
zámek dle analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle analogií - bude 
vzorkováno před 
realizací za 
přítomnosti OPP

ne viz samostatný výkres

Tn15/P 800 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé rámové konstrukce včetně 
dřevěné rámové zárubně

- 1 - - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

-
zapuštěné závěsy, 
klika, štítek a 
zámek dle analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, 2x krycí 
nátěr

dle analogií - bude 
vzorkováno před 
realizací za 
přítomnosti OPP

ne viz samostatný výkres

Tn16/P 800 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé typové hladké bezfalcové do 
ocelové zárubně

- 1 - - - - - - 1
dřevěné 
typové 
dveře

-
klika – klika, WC 
zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn17/P 700 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé typové hladké bezfalcové do 
ocelové zárubně

- 2 - - - - - - 2
dřevěné 
typové 
dveře

-
klika – klika, WC 
zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn17/L 700 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé typové hladké bezfalcové do 
ocelové zárubně

- 2 - - - - - - 2
dřevěné 
typové 
dveře

-
klika – klika, WC 
zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn18
2600 x 2000,
1500 x 2000,
1500 x 2000

Sestava montované laminátové příčky 
včetně 2 dveřních křídel  jednokřídlových 
otevíravých levých plných laminátových a 1 
dveřních křídel pravých jednokřídlových 
otevíravýchplných laminátových, včetně 
přepážky mezi kabinami

- 1 - - - - - - 1
laminátové 

desky
-

klika – klika, WC 
zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn19
2500 x 2000,
1200 x 2000,
1200 x 2000

Sestava montované laminátové příčky 
včetně 2 dveřních křídel  jednokřídlových 
otevíravých levých plných laminátových a 1 
dveřních křídel pravých jednokřídlových 
otevíravých plných laminátových, včetně 
přepážky mezi kabinami

- 1 - - - - - - 1
laminátové 

desky
-

klika – klika, WC 
zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn20/P 600 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé typové hladké do dřevěné rámové 
zárubně

- 1 - - - - - - 1
dřevěné 
typové 
dveře

-
klika – klika, 
vložkový zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

hnědá EI 30 DP3

Tn21
1655 x 2118  
1702 x 2118  
3840 x 2118 

Sestava dřevěných příček včetně 2 dveřních 
plných křídel otevíravých, konzolových 
stolků, zrcadel a osvětlovacích garnýží

- - 1 - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

-
klika – klika, 
vložkový zámek

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, vosky s 
olejem

sjednotit s T110 ne
návaznost na T110, viz 

samostatný výkres



Tn22/P 600 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé typové hladké bezfalcové do 
ocelové zárubně

- - 2 - - - - - 2
dřevěné 
typové 
dveře

-
klika – klika, WC 
zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn22/L 600 x 1970
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé typové hladké bezfalcové do 
ocelové zárubně

- - 1 - - - - - 1
dřevěné 
typové 
dveře

-
klika – klika, WC 
zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn23/L 800 x 1970

Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé kombinované konstrukce (svlaková 
z rubu, z líce pobití symetrickou sestavou 
kosočtverečně kladených prken) včetně 
dřevěné obložkové zárubně

- - 1 - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

-

vnější pásové 
závěsy, klika, štítek 
a zámek dle 
analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, vosky s 
olejem

přírodní dřevo EW 30 DP3 
viz dveře T118 (foto viz 

inventarizace prvků)

Tn24/P 600 x 1970

Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé kombinované konstrukce (svlaková 
z rubu, z líce pobití symetrickou sestavou 
kosočtverečně kladených prken) včetně 
dřevěné obložkové zárubně

- - 1 - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

-

vnější pásové 
závěsy, klika, štítek 
a zámek dle 
analogií

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
napuštění fermeží, vosky s 
olejem

přírodní dřevo EW 30 DP3
viz dveře T118 (foto viz 

inventarizace prvků)

Tn25 650 x 650
Nová dřevěná jednokřídlová okenice s 
pevnými vodorovnými lamelami neotevíravá

- 1 - - - - - - 1
masivní 
borové 
dřevo

- -

ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, vosky s olejem 
vhodné do exteriéru

přírodní dřevo ne souvislost s R18, viz Tn04

Tn26 670 x 1000
Nové dřevěné jednokřídlové otevíravé okno, 
se segmentovým zakončením

- - 1 - - - - - 1
masivní 

listnanaté 
dřevo

jednoduché 
požárně odolné 
sklo (dle PBŘS)

protipožární 
závěsy, vyjímatelná 

klička
typová povrchová úprava přírodní dřevo EW 30 DP3

souvislost s R121, T111, 
certifikovaný výrobek

Tn27/L 670 x 1610
Vnitřní dveře dřevěné jednokřídlové 
otevíravé typové hladké bezfalcové do 
ocelové zárubně

- - 1 - - - - - 1
dřevěné 
atypické 
dveře

-
klika – klika, 
vložkový zámek

kompletizovaná povrchová 
úprava od výrobce

světle šedá, bude 
upřesněno dle 
katalogu výrobce

ne

Tn28

Nová dřevěná venkovní žaluzie s pevnými 
vodorovnými lamelami v části plochy určené 
pro požární odvod kouře a tepla s lamelami 
z cementotřískových desek (v barvě dřeva)

- 1 - - - - - - 1
masivní 

tvrdé dřevo

koordinace s 
protipožárními 
opatřeními ve 

stavbě

-

ošetření proti dřevokazným 
škůdcům, napuštění 
fermeží, vosky s olejem 
vhodné do exteriéru

nátěr v barvě 
shodné s ostatními 
dřevěnými prvky 
na fasádě

ano viz Tn04

Tn30
Dřevěné schodnicové schodiště se 
stupnicemi a podstupnicemi včetně zábradlí

- 1 - - - - - - 1
masivní 

tvrdé dřevo
- -

očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
tvrdý podlahový vosk

přírodní dřevo ne viz samostatný výkres

Tn31
Dřevěné schodiště se stupnicemi a 
podstupnicemi včetně zábradlí na nosné 
nehořlavé žb konstrukci

- 1 - - - - - - 1
masivní 

jehličnaté 
dřevo

- -
očištění, ošetření proti 
dřevokazným škůdcům, 
tvrdý podlahový vosk

přírodní dřevo
nehořlavá 

nosná 
konstrukce

viz samostatný výkres

Položky s černým textem jsou stávající, s červeným nově navrhované.
Výrobky podbarvené červeně - 1. etapa
Výrobky podbarvené modře - 2. etapa
Výrobky nepodbarvené již byly realizovány
Výrobky podbarvené šedě budou odborně restaurovány

Rozměry prvků uvedené v tabulkách jsou orientační, před výrobou nových výplní otvorů je nutné výrobcem přesně zaměřit příslušné stavební otvory.
Všechny barevné odstíny povrchových úprav je nutno před započetím prací odsouhlasit s orgány památkové péče.

UPOZORNĚNÍ


